
ANEKSI nr. 1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"
në lekë

Emri i Grupit Kodi i Grupit

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

Titulli Emërtimi
i

vitit paraardhës
Viti  2020

Viti 2021 Plan Fillestar Viti 
2021

Plan i Rishikuar 
Viti 2021  Plani i Periudhës/progresiv i

Periudhës/progresiv

03320 Shërbimi i Avokatisë 114,662,454 119,000,000.0 132,317,897.5 132,467,897.5 132,467,897.5 124,880,965.1 -7,586,932.4
0002 Programi 2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0003 Programi 3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0004 Programi 4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0005 Programi 5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
......... ...........

114,662,453.8 119,000,000.0 132,317,897.5 132,467,897.5 132,467,897.5 124,880,965.1 -7,586,932.4

114,662,453.8 119,000,000.0 132,317,897.5 132,467,897.5 132,467,897.5 124,880,965.1

Emri

Firma

Data

Përgatiti: Ilirjan Lole

AVOKAT I POPULLIT

Totali i Shpenzimeve të Institucionit

Diferenca

1066001

Programet

Shpenzime nga të Ardhurat Jashtë limitit 

Fatbardh ZENELAJ
Sekretari i Përgjithshëm

Shpenzimet e Ministrisë/Institucionit

Totali 



ANEKSI nr. 2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve"
në lekë

Emri i Grupit ..... Kodi i Grupit ....
Programi ..... Kodi i Programit .....

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

i vitit paraardhës
Viti  2020

Plan                   Viti 
2021

Plan Fillestar Viti 
2021

Plan i Rishikuar Viti 
2021  Plani i Periudhës/progresiv i

Periudhës/progresiv

600 Paga 81,052,368.00 86,000,000.00 86,000,000.00 86,000,000.00 86,000,000.00 82,349,911.00 -3,650,089.00
601 Sigurime Shoqërore 11,238,920.00 12,500,000.00 12,500,000.00 12,500,000.00 12,500,000.00 12,201,295.00 -298,705.00
602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 13,136,353.00 15,400,000.00 15,400,000.00 15,400,000.00 15,400,000.00 14,459,781.80 -940,218.20
603 Subvencione 0.00 0.00
604 Transferta Korente të Brendshme 0.00 0.00
605 Transferta Korente të Huaja 1,626,241.00 1,600,000.00 1,600,000.00 1,610,000.00 1,610,000.00 1,607,936.00 -2,064.00
606 Trans për Buxh. Fam. & Individ 101,730.00 500,000.00 500,000.00 640,000.00 640,000.00 292,461.00 -347,539.00

Nën-Totali Shpenzime Korrente 107,155,612.00 116,000,000.00 116,000,000.00 116,150,000.00 116,150,000.00 110,911,384.80 -5,238,615.20
600 Paga
601 Sigurime Shoqërore
602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 6,127,081.81 13,067,897.50 13,067,897.50 13,067,897.50 10,747,940.30 -2,319,957.20
603 Subvencione
604 Transferta Korente të Brendshme
605 Transferta Korente të Huaja
606 Trans për Buxh. Fam. & Individ

Nën-Totali Shpenzime Korrente me financim të huaj 6,127,081.81 0.00 13,067,897.50 13,067,897.50 13,067,897.50 10,747,940.30 -2,319,957.20
230 Kapitale të Patrupëzuara 0.00
231 Kapitale të Trupëzuara 999,360.00 3,000,000.00 3,000,000.00 3,000,000.00 3,000,000.00 2,974,920.00 -25,080.00
232 Transferta Kapitale 0.00

Nën -Totali Shpenzime Kapitale me financim të brendshëm 999,360.00 3,000,000.00 3,000,000.00 3,000,000.00 3,000,000.00 2,974,920.00 -25,080.00
230 Kapitale të Patrupëzuara 0.00
231 Kapitale të Trupëzuara 380,400.00 250,000.00 250,000.00 250,000.00 246,720.00 -3,280.00
232 Transferta Kapitale 0.00

Nën -Totali Shpenzime Kapitale me financim të huaj 380,400.00 0.00 250,000.00 250,000.00 250,000.00 246,720.00 -3,280.00
Totali Shpenzime Kapitale 1,379,760.00 3,000,000.00 3,250,000.00 3,250,000.00 3,250,000.00 3,221,640.00 -28,360.00

0.00

114,662,453.81 119,000,000.00 132,317,897.50 132,467,897.50 132,467,897.50 124,880,965.10 -7,586,932.40

Emri

Firma

Data

Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashtë limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga të ardh.jashtë limiti)

Emërtimi

Fatbardh ZENELAJ

Përgatiti: Ilirjan Lole

Sekretari i Përgjithshëm

Art.
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